
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

520 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 28 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXXVI

ld: 13B5B74F98FE4837 

,_.....__ ESTADO DO PIAUI 
.. u MAlfllNS PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

0 ,.....,. a,CCNll'IIIU&I Praça Gov. A lberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
~ CNPJ 06.554.059/0001-08 

_,.--•••1111111.- E-mail : pmempi@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1024.01/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001 .049/2024 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, 
PROTETORES DE ARO E BATERIAS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS/PI 
CONTRATADA: BARRETO AUTO PEÇAS L TOA- EPP. 
CNPJ DA CONTRATADA: 63.520.85/0001-04. 
ENDEREÇO: AVENIDA GETÚLIO VARGAS, Nº 1119, BAIRRO CENTRO, NO 
MUNICÍPIO DE CANTO DO BURITI/PI. 
VALOR GLOBAL: R$ 88.341 ,34 (OITENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA 
E UM REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS). 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO E OUTRAS FONTES. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2024 

Eliseu Martins/P I, 24 de outubro de 2024. 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld: 167C42405412483D 

;:-'.A.,_M_ ESTADO DO PIAUI .,..u AlfllNS PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
0 ,._ _, _ Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186 
~ CNPJ 06.554.059/0001-08 

----••llllllilill.... E-mail: pmempi@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 1024.02/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001 .049/2024 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, 
PROTETORES DE ARO E BATERIAS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS/PI 
CONTRATADA: J DE HOLANDA D RIBEIRO LIMA LTDA - ME. 
CNPJ DA CONTRATADA: 22.644.081/0001 -03. 
ENDEREÇO: RUA MAJOR JERÔNIMO BELO, Nº 468, BAIRRO CENTRO, NO 
MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU/PI. 
VALOR GLOBAL: R$ 100.600,00 (CEM MIL E SEISCENTOS REAIS). 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO E OUTRAS FONTES. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2024 

Eliseu Martins/PI , 24 de outubro de 2024. 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:01AB3032D8FC4A31 

PREFEITURA MUNICIPAL 

SANTA CRUZ DO PIAUÍ 
CNPJ: 06.553,960/000UiS 

Praça Clementi oo Martins, 241-Cenlro-Cep: 64.545,000 
E-mat pnsantaauzdq:faui@hotmaif.a:rn w,1,;w acessoairloonacao.aqS2lltaauzdcp:aLJ i 

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0S3/2024 

"LEI MUNICIPAL N• 003/2011, 

COMBINADA COM A LEI FEDERAL N• 

8.745/1993", 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí -PI. 

CONTRATADO(a): Dr. MARCELO DE ALMEIDA MARTINS MOURA, Inscrito no CPF: 

031.402.463-82 OBJETO: Prestação de serviços no Consultório Odontológico Centro de Saúde D. 

Celecina Martins junto à Secretaria Municipal de Saúde de Santa Cruz do Piauí. 

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 4.450,00 (Quatro mil quatrocentos 

e cinquenta r eais) mensais a título de remuneração mensal. 

RECURSO FINANCEIRO: FPM, ICMS, IPVA e RECURSOS PRÓPRIOS, e/ou Secretaria Municipal de Saúde 

FMS/FUS. 

VIGtNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, até 31 de dezembro de 2024. 

DATA DA ASSINATURA: 07/10/2024. 

Santa Cruz do Piauí-PI, 07 de outubro de 2024 

FRANCISCO BARROSO DE CARVALHO NETO 
Prefeito de Santa Cruz do Piauí 

(Gestão 2021-2024) 

ld:OFSBE6E680604935 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA DE UNIÃO 

Decreto Nº085, de 25 de outubro de 2024. 

Decreta ponto facultativo. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UNIÃO, no uso de suas atribuições legais: 

Considerando que no dia 28 de outubro comemora-se o Dia do Servidor 
Público, 

Considerando que a decretação do ponto facultativo está em 
consonância com o Governo Federal; 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica facultado o expediente do dia 28/10/24 em razão das comemorações 
alusivas ao Dia do Servidor Público excetuando-se as atividades essenciais e 
indispensáveis no serviço público municipal. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação 

Gabinete do Prefeito de União, 25 de outubro de 2024. 

--~QJ._ r 

..-Yc.us~avo Con~ 
Prefeito de União - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

